
ZARZĄDZENIE nr 46 / 2019 

z dnia 09.12.2019 r. 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi 

w sprawie aktualizacji stawek opłat za wydawanie dokumentacji medycznej 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art.24 ust. 1 pkt 9 w zw. z ust.2 (tj. Dz. U. z 2018r. poz.2190, 2219; z 

2019r. poz.492,730,959) i art. 24-30 ustawy z dnia 06 listopada 2008 r. o prawach pacjentach i Rzeczniku 

Praw Pacjenta (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1318 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W okresie od dnia 01. 12.2019 r. do dnia 29.02.2020 r. ustala się następujące stawki opłat za 

wydawanie dokumentacji medycznej dla pacjenta, przedstawiciela ustawowego pacjenta 

oraz dla osoby przez niego upoważnionej: 

a) za 1 stronę kserokopii: 

- pacjent - 0,34 zł 

- przedstawiciel ustawowy - 0,34 zł 

- osoba upoważniona - 0,34 zł 

b) za 1 stronę wyciągu: 

- pacjent - 9,86 zł 

- przedstawiciel ustawowy - 9,86 zł 

- osoba upoważniona - 9,86 zł 

c) za 1 stronę odpisu: 

- pacjent - 9,86 zł 

- przedstawiciel ustawowy - 9,86 zł 

- osoba upoważniona - 9,86 zł 

d) za 1 stronę wydruku: 

- pacjent - 0,34 zł 

- przedstawiciel ustawowy - 0,34 zł 

- osoba upoważniona - 0,34 zł 

e) za udostępnienie dokumentacji medycznej na informatycznym nośniku danych: 

- pacjent - 1,97 zł 

- przedstawiciel ustawowy - 1,97 zł 

- osoba upoważniona - 1,97 zł 

- środki komunikacji elektronicznej - 0,00 zł 

 

2. Opłaty za wydawanie dokumentacji medycznej - po raz pierwszy w żądanym zakresie 

(o których mowa w ust. 1) wynoszą 0,00 zł. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01.12.2019r 


